CNC-Lathes
Miyano BND-51SY2
Niestety maszyna została sprzedana!
Numer
magazynowy:
0300142
Rodzaj maszyny: CNC-Lathes
Producent: Miyano
Typ: BND-51SY2
Rok produkcji: ca. 2003
Rodzaj
sterowania:
CNC
Kraj
pochodzenia:
Japan
Lokalizacja: Leipzig 1
Czas dostawy: zaraz
Opcja dostawy: EXW, wolne na ciężarówce, bez
opakowania
Cena: na zapytanie
Dane techniczne
Średnica toczenia nad łożem: 175 mm
Przelot wrzeciona: 51 mm
Długość toczenia: 454 mm
Sterowanie: FANUC 18i-TB
Przejazd w osi x: 175 mm
Przejazd w osi y: +/- 40 mm
Przejazd w osi z: 435 mm
Rewolwer narzędzi - liczba stacji: 12 Scheibenrevolver
clamping chuck diameter: SP 1= 170 mm
clamping chuck diameter: SP 2= 110 mm
rpm main spindle : SP1= 4000 U/min
rpm Counter Spindle : SP2= 5000 U/min
feed steps: X/Z/Y/B: 18/20/12/18 m/min
Całkowite zapotrzebowanie mocy: 32 kW
Waga maszyny ok.: 4,5 t
Wymiary maszyny ok. dł. x szer. x wys.: 1,8 x 3,5 x 2,6 m
dimension Transformator: 680 x 460 x 530 mm
Dodatkowe informację
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: